中 国农业科学院基本建设局

农科基建(投)函l2017)15号

关于转发农业部机关服务中心《关于开展2018年度

土地利用计划编报工作的通知》的通知

院属有关单位、部门:

现将农业部机关服务中心@关于开展2018 年度土地利

用计划编报工作的通知@(农服基房  2017)lo号)转发给

你们。

请你单位按照通知要求，认真组织，做好土地利用计划

编报工作，并于4月25 日下班前，将2018年度土地利用计

划表电子版发送至基建局投资处邮箱fzjhocaas.cn。

填报范围为2018 年在北京市行政区域范围内需进行规

划调整，项目建设，土地调配、划转、置换、出让、转让、

征占、抵押、出租，以及机构变动，企业分立、合并、改制、

上市、解散、破产、股权转让竿涉及的土地处置;项目建设

利用土地包括2018年计划立项或开工建设的项目，如无2018

年土地利用计划须电话告知。

联 系人:张辰路

联系电话:0@0-82105670

附件:1·农业部机关服务中心@关于开展2018年度土

地利用计划编报工作的通知》

吕'『2·中央国家机关在京单位2018年度土地利用计

··"。  划表  "··;，，;"，·，;;"-:。·'

@@@@一@@.     @@一·;·:@";··;，    ··

键
@@·y·一妊F··@@、   -         ··   ··-@-@·   ·@·@·@··4"

一@@        @@@      @@         一@一           @··@■·@                                         @

"一@"          @@
口""·丁··@■@@@"

""                     ""     "";·厂     ·如

@@-@@@@@

中国农业科学院基本建设局2017年4月20 日印发

@

@